



ספ"ש אילת לתיאטרון רחוב, חוזר לטיילת וחוגג את שנתו ה-13

Posted on 12 בפברואר 2024 by שוש להב



תיאטרון רחוב בטיילת אילת, עם הצגה ראשונה בארץ של מתנפחי ענק בסמלים ישראלים, לצד אמני קרקס, פסלים שמתעוררים לחיים, אקרובטים וליצנים, הכניסה ללא תשלום! שיבת 16-17.2

Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: אילת, תיאטרון רחוב

אילת ממשיכה לספק חוויות ללא תשלום, עבור התושבים, התיירים והמפונים שנמצאים בה, והפעם מגיע תורו של ספ"ש אילת לתיאטרון רחוב. הספ"ש, ביוזמת תאגיד התיירות העירוני של אילת, חוזר זו השנה ה-13, עם דגש מיוחד על הישראליות שמחברת את כולנו. במהלך יומיים יגיעו, בהופעת בכורה ארצית, 4 דמויות ענק מתנפחות, עם הסמלים הכי ישראלים: הרצל, בן-גוריון, מגף צבאית וסברס מגן דוד.

בנוסף אליהם, יגיעו שחקנים ולוויינים בדמויות כחול לבן, כמו הרס"ר ויקטור, צמד הולכי קביים כחול לבן ומופע "לה פמיליה פורטונה" - משפחת ליצנים להטוטנים, במופע בשיתוף עם הקהל. במופע החוויה האתנית מקדשים את המסורת, המנהגים ואורחות החיים במגוון עדות ישראל, באמצעות תיאטרון, זמר ומחול, עם 60 שחקנים, זמרים ורקדנים מתנדבים אוהבי במה ואדם, בגילאי 8-80.



במופע ביט איט און, וירטואוז תופים ינגן שלל שירים ישראליים, ו"בתזמורת של איש אחד", רואים איך אדם אחד מצליח לנגן בו זמנית באקורדיון, תוף וחצוצרה.



נדין משעשעת באקרובטיקה. צילום ניב מאיו

גם הגזרה המקומית תקבל בולטות עם מופע רחוב מרהיב של נדין האילתית, שתדהים את הקהל במסע לוליניות אווירי. לצד כל אלה, טיילת אילת תהיה מלאה במשך יומיים שלמים בעוד המון סדנאות ומשחקים, פסלים חיים, לוליניים, שחקנים ועוד, שיזכירו לכולנו את האור שעוד יש בעולם.

יוסי חן, מנכ"ל תאגיד התיירות אילת: השנה הייתה התלבטות אם לקיים את סופ"ש תיאטרון רחוב, שהוא תמיד אחד האירועים הכי שמחים שיש לנו, ועם המצב במדינה, התלבטנו אם יש לו מקום גם השנה. בסופו של דבר החלטנו להעניק למי שרוצה, תושבים, תיירים ומפונים כאחד, יומיים של אתנחתא שתאפשר לרגע לחייך ולשמוח, ולזכור את האור והטוב.

פסטיבל אילת לתיאטרון רחוב, טיילת אילת, מרחבת בית הגשר ועד טיילת הרודס

שישבת, 16-17 בפברואר 2024, 11:00-15:00

הכניסה חופשית!

לפרטים נוספים: www.traveltoeilat.co.il



ספ"ש אילת לתיאטרון רחוב. צילום הדר יעקב
מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'